22
22
22
22
22
22
29
29

14
14
14
50
50
50
50
50
61

49

91

Parc et Jardins du Colombier

Parc de la Moglais

Jardin du Kestellic

Jardin Au Bout de La Lande
Rosmapamon

Catuélan

Parc du Chateau de Kérouzéré

Parc et jardins du Chateau de Lanniron

Jardins de Brécy

Abbaye Sainte Marie*

Jardin Notre Dame de Fidélité

Parc & jardins du Presbytére d’Etienville
Jardin privé des bambous*

Jardin d’Elle*

Le jardin de la Guesnonniére

Jardin de Basroger

Ferme et Jardin Francois

Chateau d’Epiré*

Domaine de Courson

* pas d’hébergement possible dans ce domaine

HENON
LAMBALLE
PLOUGUIEL
PLEVIN
LOUANNEC
HENON
SIBRIL
QUIMPER

SAINT GABRIEL BRECY
LONGUES SUR MER
DOUVRES LA DELIVRANCE
ETIENVILLE

LES CRESNAYS
VILLIERS-FOSSARD
MONTCUIT

LES MOITIERS EN BAUPTOIS

PREAUX DU PERCHE

| SAVENNIERES

| COURSON MONTELOUP

Informations et contact : FRC Neurodon

Julie Leotot - jleotot@frcneurodon.org

0158 36 46 43

FONDATION DES PARCS
ET JARDINS DE FRANCI
O T T T ST

LISTE DES JARDINS
POUR LESQUELS NOUS RECHERCHONS
DES ETUDIANTS/CHERCHEURS EN NEUROSCIENCES

sites.google.com/site/parcducolombier
X

www.kestellic.fr

X

X

X

X

www.lanniron.com

www.parcsetjardins.fr
www.bayeux-gite.com/neurodon
www.congregation-notre-dame-de-fidelite.com
www.etienville.com
www.jardinbambousfleurs.e-monsite.com
www.dellenormandie.com
www.cotentincotejardins.com

X

www.jardin-francois.com

www.chateau-epire.com

| www.domaine-de-courson.fr

FRC

Fédération pour la
Recherche sur Te Cerveau

frcneurodon.org



